
 

 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
12 февраля 2015 г.   № 2/6 

г. Ирбит 

 

 

Об итогах муниципального этапа межтерриториального конкурса  

среди учащихся 10-11 классов учреждений общего образования и 

студентов профессиональных образовательных учреждений на лучшую 

работу по вопросам избирательного права, взаимосвязи выборов с 

политическими, социальными и экономическими процессами в 

обществе «Ключ к успеху» в 2014-2015 учебном году  

 
 

 

 Заслушав информацию заместителя председателя территориального 

Совета Центра по повышению правовой культуры Доможировой Н.И. о 

проведении и подведении итогов муниципального этапа 

межтерриториального конкурса среди учащихся 10-11 классов учреждений 

общего образования и студентов профессиональных образовательных 

учреждений на лучшую работу по вопросам избирательного права, 

взаимосвязи выборов с политическими, социальными и экономическими 

процессами в обществе «Ключ к успеху» в 2014-2015 учебном году, 

комиссия отмечает, что в заочном туре конкурса приняли участие пять школ 

города, Ирбитский филиал ГБОУ СПО «Свердловский областной  

 



медицинский колледж» и на основании протокола жюри, Ирбитская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

 1. Принять к сведению информацию заместителя председателя 

территориального Совета Центра по повышению правовой культуры 

Доможировой Н.И. о подведении итогов муниципального этапа 

межтерриториального конкурса среди учащихся 10-11 классов учреждений 

общего образования и студентов профессиональных образовательных 

учреждений на лучшую работу по вопросам избирательного права, 

взаимосвязи выборов с политическими, социальными и экономическими 

процессами в обществе «Ключ к успеху» в 2014-2015 учебном году. 

 2. Определить победителем муниципального этапа 

межтерриториального конкурса среди учащихся 10-11 классов учреждений 

общего образования и студентов профессиональных образовательных 

учреждений на лучшую работу по вопросам избирательного права, 

взаимосвязи выборов с политическими, социальными и экономическими 

процессами в обществе «Ключ к успеху» в 2014-2015 учебном году:  

- Арбузова П.Н., студента Ирбитского филиала ГБОУ СПО 

«Свердловский областной медицинский колледж» за работу - 

«Формирование гражданской активности у учащихся – путь к успеху», 

руководитель Огай Л.В. и вручить дипломы победителя конкурса.  

 Всем участникам вручить дипломы участника конкурса. 

3. Направить для участия в межтерриториальном конкурсе работу 

Арбузова П.Н., студента Ирбитского филиала ГБОУ СПО «Свердловский 

областной медицинский колледж» - «Формирование гражданской активности 

у учащихся – путь к успеху».  

4. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

город Ирбит, Ирбитскому филиалу ГБОУ СПО «Свердловский областной 

медицинский колледж», разместить на официальном сайте Комиссии.  



5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Комиссии Н.И. Доможирову. 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.Д. Нурдинова 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Н. Коркина 

 

 


